APARTAMENTI 61
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Planimetri Sh. 1:75

- Dimensionimi - Planimetri Sh. 1:75

- Mobilimi -

240
220

Q QO (=]
D (o) D
x ~ ~
oD
QLD
~|~
19]
Q| =—~xg

09
409

80 |
20/

1]

541
541
541

80
220

LTl

12
12

73 12
N

N

190

N TR
(1S

K13
K12
K11
K10
K9
K8

K7

K6

Pozicioni i apartamentit ne planin e objektit

AP 66

AP 63
AP G _I_ AP 64

Pozicioni i apartamentit ne kat

bd 84

I i
pg S0 2 308 9
| ; & I T &
\\\E\g
o 2 o
¢al| 2, 80 962 ,
63| 72 os8 2
(o} N
2 i ‘
D5 407 [
|
————— o —cy e |

K5

K4

K3

K2

K1

SIPERFAQE APARTAMENTI 78.2 m?
SIPERFAQE E PERBASHKET 15.3 m?
SIPERFAQE TOTAL 93.5m?
VERANDE 16.5 m?

OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMESH ME 4,6,8,10,12,14 KATE MBI TOKE, ME TRE KAT PARKIM NENTOKE NE RRUGEN E“BARRIKADAVE”




